
 

Město Jílové 
Mírové náměstí 280 
407 01 Jílové 

  

POZVÁNKA 
Vážení spoluobčané, 

srdečně vás tímto zveme na  
 

OPAKOVANÉ VEŘEJNÉ PROJEDNÁNÍ 

o upraveném a posouzeném návrhu územního plánu Jílové 
 

které se uskuteční: 

13. 06. 2023 od 16:00 

na hlavním sále Jílovského zámku (1. patro) 

 

 

Návrh územního plánu včetně odůvodnění a včetně Vyhodnocení vlivů návrhu ÚP Jílové na udržitelný 

rozvoj území a včetně Posouzení vlivů koncepce na evropsky významné lokality a ptačí oblasti je  

od 03. 05. 2023. do 20. 06. 2023 zpřístupněn k veřejnému nahlédnutí v tištěné podobě na městském 

úřadě v úředních hodinách nebo v elektronické podobě na stránkách městského úřadu:  

https://www.mujilove.cz/strategicke-dokumenty?tagsRenderer-

tag=%C3%9Azemn%C3%AD+pl%C3%A1n 

 

Ve smyslu ustanovení §52 odst. 2 stavebního zákona mohou vlastníci pozemků a staveb dotčených 

návrhem řešení, oprávnění investoři, případně zástupce veřejnosti zmocněný podle §23 stavebního 

zákona, podat námitky proti částem, které byly od veřejného projednání měněny. 

Tyto námitky mohou být podle § 52 odst. 3 stavebního zákona podány nejpozději do 7 dnů ode dne 

opakovaného veřejného projednání – tzn. nejpozději do 20. 06. 2023, s tím, že v námitce musí být 

uvedeno její odůvodnění a dále údaje podle katastru nemovitostí dokladující dotčená práva včetně 

vymezení území dotčeného námitkou. 

Ve stejné lhůtě předepsané pro podávání námitek, může každý podle ustanovení § 52 odst. 3 

stavebního zákona, uplatnit své připomínky. 

Námitky a připomínky se podávají výhradně písemnou formou, a to na adresu MÚ Jílové, popřípadě 

osobně při veřejném projednání. K později uplatněným námitkám a připomínkám se nepřihlíží! 

https://www.mujilove.cz/strategicke-dokumenty?tagsRenderer-tag=%C3%9Azemn%C3%AD+pl%C3%A1n
https://www.mujilove.cz/strategicke-dokumenty?tagsRenderer-tag=%C3%9Azemn%C3%AD+pl%C3%A1n

